
 
UCHWAŁA NR XXIX/229/14 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 5 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz określenia 

obwodów publicznych sześcioklasowych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chociwel. 

Na podstawie art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chociwel, jak na-

stępuje: 

1) Szkoła Podstawowa im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Chociwlu ul. Henryka Dąbrowskiego nr 15. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Chociwel oddziałów przedszkolnych w szkołach podsta-

wowych: 

1) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Chociwlu ul. Henryka 

Dąbrowskiego nr 15. 

§ 3. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych z terenu Gminy Chociwel: 

1) Szkoła Podstawowa im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Chociwlu obejmuje swoim zasięgiem miejsco-

wości: Chociwel, Chociwel Wieś, Bobrowniki, Bród, Długie, Kania, Kania Mała, Kamienny Most, Ka-

mionka, Karkowo, Lisowo, Lublino, Mokrzyca, Oświno, Pieczonka, Płątkowo, Sątyrz Pierwszy, Sątyrz 

Drugi, Spławie, Starzyce, Wieleń Pomorski, Zabrodzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/240/09 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 17 września 2009 r. w spra-

wie ustalenia planu sieci oraz określenia obwodów publicznych sześcioklasowych szkół podstawowych prowa-

dzonych przez Gminę Chociwel. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014 r. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2014 r.

Poz. 1431


		2014-04-02T12:16:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




